Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования  “Казанский государственный медицинский университет”
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

№

                                                         2016 г.
В связи с подготовкой к весенне-летней экзаменационной сессии 2015/2016 учебного года.

Приказываю:
1. В соответствии с учебным планом установить следующие сроки продолжительности весенне-летней экзаменационной сессии, каникул для интернов:

Промежуточная аттестация   27.06.2016г.

Итоговая государственная аттестация 01.07.2016г. – 02.07.2016г.

Сертификационный экзамен  04.07.2016г. – 05.07.2016г.
Каникулы 29.07.2016г. – 31.08.2016г.
2. Заведующим кафедрами обеспечить представление в отдел интернатуры:

 2.1. к 29 июня  следующих документов:

    - ведомостей промежуточной аттестации (приложение 1);
    - отчета о прохождении практики (приложение 2),
    - зачетной книжки с отметкой о допуске к ИГА зав. кафедрой.
 2.2. к 08 июля следующих документов:

- протокол ИГА (приложение 3);

- заявление на допуск к сертификационным экзаменам (приложение 4);

- копия диплома о высшем медицинском образовании;

- копии паспорта и свидетельства о регистрации брака (в случае замужества);

-характеристика, заверенная подписями зав. кафедрой и ответственного преподавателя;

- протокол сертификационного экзамена (приложение 5);

- лист тестового контроля;

- сводная результатов экзаменов (приложение 6).

3. За несвоевременное представление кафедрами ведомостей в отдел интернатуры персональную ответственность несет заведующий кафедрой.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Проректор

по образовательным программам

ординатуры и аспирантуры                                                       А. А.  Малова